АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2016  № 115- П
г. Орлов
О подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в  «Правила землепользования и застройки территории»  г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области
     В соответствии с письмом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области № 751-56-05-02 от 17.03.2016 «О приведении в соответствие градостроительному законодательству Правил землепользования и застройки», Приказа Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков",
заключения Комиссии по землепользованию и застройке администрации Орловского района от 30.06.2016 № 01-24, администрация Орловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Подготовить проект изменений в  текстовую часть 3 Градостроительные регламенты  «Правил землепользования и застройки территории» г. Орлов Орловского городского поселения,  утвержденные решением Орловской городской Думы 19.08.2009  № 19/74. Прилагается
 2. Главному специалисту по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского городского поселения Чуркиной Татьяне Николаевне:

           2.1. осуществить подготовку проекта по внесению изменений в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты» «Правил землепользования и застройки территории  г. Орлов.
            3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене и (или) на сайте администрации Орловского района
Глава администрации

Орловского городского поселения    Д.И.Данилов